
UCHWAŁA NR XLI/256/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: A7651AD2-3AD2-4BD3-8A97-9D908557D5FA. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                    Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XLI/256/22  
 Data podjęcia 2022-11-17  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 388,00  

  85395  Pozostała działalność 152 388,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

152 388,00  

   
  152 388,00  
 

Id: A7651AD2-3AD2-4BD3-8A97-9D908557D5FA. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                               Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XLI/256/22 

Data podjęcia 2022-11-17 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 388,00 

 85395  Pozostała działalność 152 388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,00 

Razem: 152 388,00 

 

Id: A7651AD2-3AD2-4BD3-8A97-9D908557D5FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
W rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
 
w § 2180 –  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 152.388,00 zł, w związku z 
wypłatą dodatku węglowego. 
 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki: 
W rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 145.000,00 zł 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.000,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 870,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 123,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.395,00 zł, z przeznaczeniem  
na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania.  
 
Dokonuje się zmiany zadania do realizacji w rozdziale 75405 – Komendy powiatowe Policji  
w § 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych, poprzez przeznaczenie kwoty 5.000,00 zł  
na zakup urządzenia do pomiaru stężenia alkoholu w wydychanym powietrzu, zgodnie  
z pismem KPP w Staszowie F-JT-0151/11/2022. 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: A7651AD2-3AD2-4BD3-8A97-9D908557D5FA. Podpisany Strona 1




